i1, MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

ILIR ROBAJ  kam marré

asqyr i i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

|| dériohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

e 6 414
e_gpasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
gipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

tésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
p,érfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

'1"Kté dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
n dhe né ¢cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

j |m;|te dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
& dhénave personale.

‘ ,% shem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo
onfirmoj saktésiné e té dnénave té pasqyruara né kété Formular.
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tMendore 14 Maj 2023
alar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
q iptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[X]

Té dhénat e vendimit gjygésor
edatae Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
jygésor burgim

Neni Lloji

J

e burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
jaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

ndos X pérbri pérgjigjes)

Jo [X]]

Té dhénat e vendimit gjygéesor
“ Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

jykata
pérfundimtar/Dénimi

Neni | ~ - Lloi

Aty

“ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3./ Akeniigené ndonjéherd né-hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
\\wMepre per ? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

S | [Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

hi ¢ ena ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér k erjen e
pre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Qyteti, Shteti Periudha/Data | Rezultatet

é aﬂtuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
?* éndosX érbri pérgjigjes
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v (emér, mble er nshkrlm)




RIPOSH. 4313
JUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

nboondos

Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
‘Neni |  Lloji_

Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
o i apo jo)

ré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
n té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
rrequllat e qgéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
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(/ emér, mbiemér, ){enshﬁ m)




Periudha e
débimit nga shteti
i huaj

Té dhanat e aktit té débimit

Periudha

Adresa e vendgendrimit

EMIGRACION

2013-2017 Treviso,Milano, Trento
408 el Ital
EMIGRACION 2012-2013 NICE/FRANCE
STUDIME 2005-2012 VERONA/ITALI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

jet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 J

Qarku Fier EJ
Bashkia FIER
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ILIR SHEFQET ROBAJ 2. Datélindja  31/07/1987

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

LAGJJA: "15 TETORI", FIER

5. Vendlindja FIER Fier E
Bashkia Qarku

J
)

‘ )|Vazhdim gjuhet e huaja,turizem,treg.nd. UNIVERSITET! | VERONES

1)
| M (Titulli) (Institucioni)
| ('I:itulli) (Institucioni)
(Titulli) (Institucioni)
ADMINISTRATOR ALUPLAST SHPK
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

w,ncl KQz- @4 @0'

t pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve
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ILIR SHEFQET ROBAJ 2. Datélindja

(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

LAGJJA: "15 TETORI" FIER

m [CIF 5. Vendlindja FIER Fier ]
Bashkia Qarku
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2 =1 (emri zyrtar i partisé) " (shkronjat nistore)
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vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni 1)
j‘e‘éé“e asnjé partie apo koalicioni q'é konkurron né zgjedhje nuk do té mbéshtes

Kandidati

',/ Vs ) S/ft JG-3-23

mler atési, mbuemy(l kandldant %shkrimi) (data dd/mm/vvvv)




